令和２年２月２８日

保 護 者 様

 大阪市立宮原中学校

 校 長  石川 文子

新型コロナウイルス感染症の拡大予防に向けた学校休業について

（追加のお知らせ）

平素から本校（園）の教育活動にご理解、ご協力いただきありがとうございま

す。

さて、別紙でお知らせした内容に加え、以下のお知らせをいたします。

2 月 28 日に持ち帰ることができなかった物がある場合や、担任等とのや

り取りなどで学校に用事がある場合は、3月 2日（月）～の平日で、もとも

との通常に登校する予定であった日について、下記の時間で登校可能とい

たします。集団での行動を避けるため、個別の対応でお願いいたします。

学校休業中であっても、教職員は基本的に出勤しておりますので、ご相談

等がございましたら、ご連絡ください。

また、追加の情報発信がある場合は、ホームページ等でお知らせいたし

ます。ご確認ください。

記

3 月 2 日～のもともと登校予定であった日 登校可能時間

1 年生：９：３０～１０：３０

2 年生：１０：３０～１１：３０

3 年生：１１：３０～１２：３０